14-02-2024 19:37:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS O LOCAL ENCONTRA-SE COM POUCA ILUMINAÇÃO,
NECESSITANDO TAMBÉM DA COLOCAÇÃO DE MESAS E BANCOS DE CONCRETO PARA MELHOR CONFORTO
DA POPULAÇÃO, IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL PARA CRIANÇAS, PLANTIO DE GRAMA, ALÉM DA
CONSTRUÇÃO DE CANTEIROS COM FLORES. PORTANTO, PEDIMOS QUE SEJA FEITO A REVITALIZAÇÃO DA
PRAÇA, MELHORANDO SEU AMBIENTE E ESTRUTURA. MORADORES E COMERCIANTES FICARÃO
SATISFEITOS AO SEREM ATENDIDOS, PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS DE QUALIDADE DE
CONTRIBUINTES E CONTAM COM A ATENÇÃO DE PODER PÚBLICO.

QUE FAÇA GESTÃO EM BUSCA DE RECURSOS PARA A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA NO ENDEREÇO
ABAIXO DESCRITO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

PRAÇA JAIME TESTA, PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 691/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total